[bookmark: _GoBack]Результаты
трудоустройства выпускников 11-х классов МОУ СОШ №1 2023-2024 учебного года

	Технологический, из них:
	Физико-математический
	Физико-химический
	Биолого-географический
	Социально-гуманитарный
	Филологический
	Художественно-
эстетический
	Оборонно-
спортивный
	Химико-биологический

	Информационно-технологический
	Агро
технологический
	Индустриально-технологический
	Технологический 
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Продолжение таблицы 
	Естественно-научный
	Социально-экономический
	Гуманитарный
	Универсальный
	СПО
	Трудоустройство
	Армия
	Не трудоустроены

	*
	**
	*
	**
	*
	**
	*
	**
	
	
	
	

	0
	1
	0
	1
	0
	0
	8
	0
	3
	0
	0
	0



*-количество обучающихся по профилю
**- количество поступивших в ВУЗ по профилю

Список ВУЗОВ, куда поступили выпускники 2024 года: Санкт-Петербургский горный университет императрицы Екатерины II (2 человека), Гатчинский государственный университет (ГАОУ ВО ЛО «ГГУ») (1 человек), Новгородский государственный университет им. Ярослава Мудрого (1 человек),  Медицинский институт медицины им. профессора А.П. Зильбера Петрозаводского государственного университета (1 человек).
